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STEFANO NURRA ANISINA TÜRKİYE YILDIZ-GENÇ VE AÇIK YAŞ UZUN KULVAR MİLLİ TAKIM SEÇMESİ
EDİRNE, 27. - 30.4.2023

Yarış 20 Erkekler, 400m Karışık Açık
29.04.2023 - 17:06 Sonuçlar
TÜRKİYE REKORLARI 50m 19 + 4:20.98 Sanberk Yiğit OKTAR İSTANBUL 23.12.2022
TÜRKİYE REKORLARI 50m 17 - 18 4:20.98 Sanberk Yiğit OKTAR İSTANBUL 23.12.2022
TÜRKİYE REKORLARI 50m 15 - 16 4:27.21 ATAKAN MALGİL MERSİN 31.10.2021
TÜRKİYE REKORLARI 50m 14 4:38.21 Atakan MALGİL İSTANBUL 26.12.2019
TÜRKİYE REKORLARI 50m 13 4:42.47 ATAKAN MALGİL MERSİN 29.12.2018

KATILIM BARAJI 14: 5:05.33;  15 - 16: 4:57.71;  17 - 18: 4:48.77;  19 +: 4:39.09
Puanlar: FINA 2022

Sıra YB Zaman Derece

1. Atakan MALGİL 05 Galatasaray Spor Kulübü 4:27.49 757
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.38 28.38 150m: 1:35.62 35.09 250m: 2:48.31 37.96 350m: 3:57.44 30.35
100m: 1:00.53 32.15 200m: 2:10.35 34.73 300m: 3:27.09 38.78 400m: 4:27.49 30.05

2. Samet ALKAN 98 Galatasaray Spor Kulübü 4:28.83 746
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.64 28.64 150m: 1:36.93 34.96 250m: 2:49.85 37.49 350m: 3:59.20 31.00
100m: 1:01.97 33.33 200m: 2:12.36 35.43 300m: 3:28.20 38.35 400m: 4:28.83 29.63

3. Tuncer Berk ERTÜRK 07 Galatasaray Spor Kulübü 4:29.00 744
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 27.39 27.39 150m: 1:32.89 34.02 250m: 2:48.39 41.66 350m: 3:59.87 29.74
100m: 58.87 31.48 200m: 2:06.73 33.84 300m: 3:30.13 41.74 400m: 4:29.00 29.13

4. Onur Ege ÖKSÜZ 07 Enka Spor Kulübü 4:29.73 738
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 27.92 27.92 150m: 1:34.80 34.81 250m: 2:49.40 40.24 350m: 4:01.09 31.22
100m: 59.99 32.07 200m: 2:09.16 34.36 300m: 3:29.87 40.47 400m: 4:29.73 28.64

5. Aykut Mert IRAVUL 06 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:30.71 730
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.97 28.97 150m: 1:37.03 35.17 250m: 2:50.75 39.83 350m: 4:01.69 30.63
100m: 1:01.86 32.89 200m: 2:10.92 33.89 300m: 3:31.06 40.31 400m: 4:30.71 29.02

6. Emre Sarp ZEYTİNOĞLU 07 Antalyaspor 4:35.00 697
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.69 28.69 150m: 1:37.44 35.91 250m: 2:53.91 39.51 350m: 4:05.68 30.84
100m: 1:01.53 32.84 200m: 2:14.40 36.96 300m: 3:34.84 40.93 400m: 4:35.00 29.32

7. Tarkan YAMAN 04 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü Derneği 4:35.65 692
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.63 28.63 150m: 1:37.35 35.51 250m: 2:51.61 38.17 350m: 4:03.44 32.08
100m: 1:01.84 33.21 200m: 2:13.44 36.09 300m: 3:31.36 39.75 400m: 4:35.65 32.21

8. Bora TOKCAN 05 Ted Mersin Koleji Spor Kulübü Derneği 4:36.26 687
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.54 28.54 150m: 1:35.68 34.59 250m: 2:51.37 41.37 350m: 4:04.64 31.15
100m: 1:01.09 32.55 200m: 2:10.00 34.32 300m: 3:33.49 42.12 400m: 4:36.26 31.62

9. Hamza YAVUZ 03 Enka Spor Kulübü 4:38.25 672
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.68 29.68 150m: 1:39.98 37.16 250m: 2:55.90 40.32 350m: 4:09.04 32.27
100m: 1:02.82 33.14 200m: 2:15.58 35.60 300m: 3:36.77 40.87 400m: 4:38.25 29.21

10. Eren YARAR 06 Gelecek Gençlik Ve Spor Kulübü 4:38.68 669
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.59 29.59 150m: 1:39.27 36.32 250m: 2:54.59 39.55 350m: 4:06.91 31.99
100m: 1:02.95 33.36 200m: 2:15.04 35.77 300m: 3:34.92 40.33 400m: 4:38.68 31.77

11. Asrın Efe TAŞKIRAN 06 Kınalıada Su Sporları Kulübü 4:39.82 661
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.78 28.78 150m: 1:39.19 36.10 250m: 2:55.54 39.31 350m: 4:08.63 32.05
100m: 1:03.09 34.31 200m: 2:16.23 37.04 300m: 3:36.58 41.04 400m: 4:39.82 31.19
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12. Ibrahim Etem AKIRŞAN 05 Zafer Koleji Spor Kulübü 4:40.24 658
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.88 28.88 150m: 1:39.33 37.86 250m: 2:56.27 39.31 350m: 4:08.05 32.46
100m: 1:01.47 32.59 200m: 2:16.96 37.63 300m: 3:35.59 39.32 400m: 4:40.24 32.19

13. Yusuf BALABAN 05 Şehitkamil Belediyespor Kulübü 4:40.58 656
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 27.83 27.83 150m: 1:36.87 36.97 250m: 2:55.14 40.92 350m: 4:08.40 32.87
100m: 59.90 32.07 200m: 2:14.22 37.35 300m: 3:35.53 40.39 400m: 4:40.58 32.18

14. Doruk KARAMAN 08 Başkent Çankaya Spor Kulübü 4:42.71 641
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.04 30.04 150m: 1:40.18 35.67 250m: 2:56.67 41.54 350m: 4:11.42 32.44
100m: 1:04.51 34.47 200m: 2:15.13 34.95 300m: 3:38.98 42.31 400m: 4:42.71 31.29

15. Emre AKTAŞ 06 Galatasaray Spor Kulübü 4:43.14 638
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.45 28.45 150m: 1:35.54 34.04 250m: 2:52.89 41.69 350m: 4:09.67 34.24
100m: 1:01.50 33.05 200m: 2:11.20 35.66 300m: 3:35.43 42.54 400m: 4:43.14 33.47

16. Emre ARICAN 07 Galatasaray Spor Kulübü 4:43.63 635
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.43 29.43 150m: 1:41.29 37.29 250m: 2:58.46 40.46 350m: 4:12.87 33.70
100m: 1:04.00 34.57 200m: 2:18.00 36.71 300m: 3:39.17 40.71 400m: 4:43.63 30.76

17. Onur ŞEKER 06 Bayrampaşa Demir Spor Kulübü Derneği4:44.55 629
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.80 29.80 150m: 1:43.74 40.55 250m: 3:01.60 39.16 350m: 4:14.13 32.00
100m: 1:03.19 33.39 200m: 2:22.44 38.70 300m: 3:42.13 40.53 400m: 4:44.55 30.42

18. Berk BOZ 06 Antalyaspor 4:45.56 622
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.53 30.53 150m: 1:42.01 37.18 250m: 3:00.14 41.40 350m: 4:14.25 32.56
100m: 1:04.83 34.30 200m: 2:18.74 36.73 300m: 3:41.69 41.55 400m: 4:45.56 31.31

19. Efe ERTÜZÜN 05 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:46.59 615
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 28.62 28.62 150m: 1:37.41 36.26 250m: 2:57.33 43.73 350m: 4:13.96 33.00
100m: 1:01.15 32.53 200m: 2:13.60 36.19 300m: 3:40.96 43.63 400m: 4:46.59 32.63

20. Ahmet Efe BAŞELMA 08 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:46.75 614
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.67 31.67 150m: 1:43.02 38.04 250m: 3:00.73 41.12 350m: 4:14.83 32.61
100m: 1:04.98 33.31 200m: 2:19.61 36.59 300m: 3:42.22 41.49 400m: 4:46.75 31.92

21. Eren ARSLAN 07 Yüzme Dünyası Spor Kulübü Derneği 4:47.84 607
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.44 30.44 150m: 1:41.36 37.35 250m: 2:59.68 42.87 350m: 4:15.85 33.40
100m: 1:04.01 33.57 200m: 2:16.81 35.45 300m: 3:42.45 42.77 400m: 4:47.84 31.99

22. Barış Kanşav KOÇ 03 Enka Spor Kulübü 4:47.99 606
50m: 28.94 28.94 150m: 1:39.67 36.45 250m: 2:59.65 42.90 350m: 4:16.54 32.60

100m: 1:03.22 34.28 200m: 2:16.75 37.08 300m: 3:43.94 44.29 400m: 4:47.99 31.45

23. Nusrat ALLAHVERDI 07 Galatasaray Spor Kulübü 4:48.21 605
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 29.05 29.05 150m: 1:42.03 37.78 250m: 2:59.58 39.72 350m: 4:14.11 33.69
100m: 1:04.25 35.20 200m: 2:19.86 37.83 300m: 3:40.42 40.84 400m: 4:48.21 34.10

24. Hızır Kaan KARLIK 05 Galatasaray Spor Kulübü 4:50.06 594
50m: 29.09 29.09 150m: 1:40.71 38.96 250m: 2:59.38 39.59 350m: 4:16.14 35.33

100m: 1:01.75 32.66 200m: 2:19.79 39.08 300m: 3:40.81 41.43 400m: 4:50.06 33.92
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25. Lutfi Efe BAYRAM 07 Enka Spor Kulübü 4:50.16 593
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.21 30.21 150m: 1:41.61 37.31 250m: 3:00.66 41.79 350m: 4:16.31 35.21
100m: 1:04.30 34.09 200m: 2:18.87 37.26 300m: 3:41.10 40.44 400m: 4:50.16 33.85

26. Çınar KAYLI 06 Ferdi 4:53.05 576
50m: 30.06 30.06 150m: 1:40.90 36.56 250m: 3:02.07 43.63 350m: 4:19.45 34.18

100m: 1:04.34 34.28 200m: 2:18.44 37.54 300m: 3:45.27 43.20 400m: 4:53.05 33.60

27. Ali Ergün YEKE 03 Fenerbahçe Spor Kulübü 4:53.95 570
50m: 29.84 29.84 150m: 1:43.38 38.83 250m: 3:04.26 42.78 350m: 4:20.87 32.94

100m: 1:04.55 34.71 200m: 2:21.48 38.10 300m: 3:47.93 43.67 400m: 4:53.95 33.08

28. Muhammed Yavuz Selim OĞUZ 07 Enka Spor Kulübü 4:54.60 567
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 30.23 30.23 150m: 1:42.41 39.06 250m: 3:04.21 43.43 350m: 4:22.23 33.97
100m: 1:03.35 33.12 200m: 2:20.78 38.37 300m: 3:48.26 44.05 400m: 4:54.60 32.37

29. Efe ÇALIK 07 Galatasaray Spor Kulübü 4:54.68 566
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.71 31.71 150m: 1:46.39 38.59 250m: 3:06.56 41.46 350m: 4:23.37 32.70
100m: 1:07.80 36.09 200m: 2:25.10 38.71 300m: 3:50.67 44.11 400m: 4:54.68 31.31

30. Murat Yaman DALMAN 09 Kırklareli Bahçeşehir Spor Kulübü 4:56.26 557
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.28 31.28 150m: 1:43.76 37.26 250m: 3:05.91 43.91 350m: 4:23.47 33.95
100m: 1:06.50 35.22 200m: 2:22.00 38.24 300m: 3:49.52 43.61 400m: 4:56.26 32.79

31. Tugay PALA 08 Bosch Spor Kulübü 4:57.21 552
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 31.22 31.22 150m: 1:44.89 39.02 250m: 3:06.79 44.60 350m: 4:25.48 33.44
100m: 1:05.87 34.65 200m: 2:22.19 37.30 300m: 3:52.04 45.25 400m: 4:57.21 31.73

32. Ahmet Efe SÖKER 07 Antalyaspor 4:57.82 548
50m: 32.03 32.03 150m: 1:45.72 38.51 250m: 3:08.55 45.68 350m: 4:27.34 32.58

100m: 1:07.21 35.18 200m: 2:22.87 37.15 300m: 3:54.76 46.21 400m: 4:57.82 30.48

33. Ahmet Çınar GÜNEŞ 08 Galatasaray Spor Kulübü 4:58.72 543
50m: 31.26 31.26 150m: 1:45.57 39.93 250m: 3:08.20 44.18 350m: 4:26.22 32.48

100m: 1:05.64 34.38 200m: 2:24.02 38.45 300m: 3:53.74 45.54 400m: 4:58.72 32.50

34. Bora ERGEN 07 Ted Ankara Kolejliler Spor Kulübü 4:59.28 540
50m: 30.83 30.83 150m: 1:44.26 38.53 250m: 3:08.10 45.19 350m: 4:26.57 34.51

100m: 1:05.73 34.90 200m: 2:22.91 38.65 300m: 3:52.06 43.96 400m: 4:59.28 32.71

35. Ertuğ Rüzgar ERGÜN 07 Zafer Koleji Spor Kulübü 4:59.31 540
50m: 29.84 29.84 150m: 1:41.28 37.60 250m: 3:03.74 45.05 350m: 4:25.09 35.16

100m: 1:03.68 33.84 200m: 2:18.69 37.41 300m: 3:49.93 46.19 400m: 4:59.31 34.22

36. Alaz YÜKSEKKAYA 08 Kınalıada Su Sporları Kulübü 5:00.11 536
50m: 30.72 30.72 150m: 1:44.49 39.24 250m: 3:09.56 47.63 350m: 4:28.48 32.35

100m: 1:05.25 34.53 200m: 2:21.93 37.44 300m: 3:56.13 46.57 400m: 5:00.11 31.63

37. Talha ÇİLO 08 Bahçelievler Belediye Spor Kulübü 5:01.09 531
50m: 30.04 30.04 150m: 1:45.81 40.62 250m: 3:07.22 41.87 350m: 4:26.11 35.02

100m: 1:05.19 35.15 200m: 2:25.35 39.54 300m: 3:51.09 43.87 400m: 5:01.09 34.98

38. Aziz IŞIK 09 Istanbul Bbsk 5:03.11 520
KATILIM BARAJINI GEÇTİ

50m: 32.27 32.27 150m: 1:47.89 39.39 250m: 3:09.07 40.84 350m: 4:29.36 37.77
100m: 1:08.50 36.23 200m: 2:28.23 40.34 300m: 3:51.59 42.52 400m: 5:03.11 33.75

39. Batuhan ÇETKİN 05 Osmangazi Belediyespor Kulübü 5:05.79 507
50m: 32.77 32.77 150m: 1:45.71 37.34 250m: 3:08.75 45.41 350m: 4:31.17 35.87

100m: 1:08.37 35.60 200m: 2:23.34 37.63 300m: 3:55.30 46.55 400m: 5:05.79 34.62


